



Holdingselskabet HKR ApS

Strandbygade 8, 5.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 10906784

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Knud-Erik Reis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet HKR ApS

Strandbygade 8, 5.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10906784

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Knud-Erik Reis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af 1 ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 107.372 kr. mod et overskud for 2020 på 96.232 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da dette stemmer overens med virksomhedens forventninger.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		393.694	359.122
Personaleomkostninger	1	(182.478)	(162.000)
Af- og nedskrivninger	2	(70.000)	(70.000)
Driftsresultat		141.216	127.122
Andre finansielle omkostninger		(2.930)	(2.295)
Resultat før skat		138.286	124.827
Skat af årets resultat	3	(30.914)	(28.595)
Årets resultat		107.372	96.232
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(7.028)	(16.768)
Resultatdisponering		107.372	96.232

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.899.000	1.969.000
Materielle aktiver	4	1.899.000	1.969.000
Anlægsaktiver		1.899.000	1.969.000
Likvide beholdninger		112.265	50.262
Omsætningsaktiver		112.265	50.262
Aktiver		2.011.265	2.019.262

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		1.027.578	1.034.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.441.978	1.447.606
Udskudt skat		258.000	273.000
Hensatte forpligtelser		258.000	273.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.929	146.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.339	25.849
Skyldig skat		13.707	4.770
Anden gæld		64.312	121.432
Kortfristede gældsforpligtelser		311.287	298.656
Gældsforpligtelser		311.287	298.656
Passiver		2.011.265	2.019.262

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.034.606	113.000	1.447.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(7.028)	114.400	107.372
Egenkapital ultimo	300.000	1.027.578	114.400	1.441.978

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	182.478	162.000
	182.478	162.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.000	70.000
	70.000	70.000

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	45.707	42.770
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(15.000)
Regulering vedrørende tidligere år	207	825
	30.914	28.595

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.084.170
Kostpris ultimo	4.084.170
Af- og nedskrivninger primo	(2.115.170)
Årets afskrivninger	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.185.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.899.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.900.000 kr. med pant i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 1.899.000 kr.
